PAGE

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ГОРОД  ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

     24.06.2013                                                                                                    №  20
 О внесении изменений и дополнений в решение

Совета народных депутатов муниципального

образования город Юрьев-Польский Юрьев-Польского

 района «О бюджете муниципального образования

 город Юрьев-Польский на 2013 год».
В связи с  уточнением бюджета муниципального образования город Юрьев-Польский муниципального образования город Юрьев-Польский на 2013 год Совет народных депутатов муниципального образования город Юрьев-Польский Юрьев-Польского района РЕШИЛ:
          1. Внести в решение Совета народных депутатов муниципального образования город Юрьев-Польский Юрьев-Польского района от 03.12.2012 № 39 «О бюджете муниципального образования город Юрьев-Польский на 2013 год» следующие изменения и дополнения:
1.1 в подпункте 1.2 пункта 1 цифры «68630» заменить цифрами «93603».

1.2 в пункте 8 цифры «223» заменить цифрами «266».

1.3 в пункте 14 цифры «23757» заменить цифрами «25834»

1.4. в пункте 20 цифры «20565»  заменить цифрами «20880»

1.5. приложения  1, 5,6,7,9  изложить в новой редакции.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания,  подлежит официальному опубликованию и размещению в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования город Юрьев-Польский Юрьев-Польского района.
Зам.главы МО г.Юрьев-Польский                                                          О.И.Ветрова